Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка

         21.12.2010  № 88
31 собрание  2  созыва

О досрочном прекращении полномочий

Главы Наумовского сельского поселения

Меженцева В.С.
В связи со смертью Главы Наумовского сельского поселения Меженцева Виктора Степановича (свидетельство о смерти серия 1-ОМ  номер 694212 выдано 21.12.2010 г. в соответствии с подп.1 п.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  подп. 1.1 п. 1 ст. 31 Устава муниципального образования « Наумовское  сельское поселение»,

                      Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Полномочия Главы Наумовского сельского поселения Меженцева Виктора Степановича считать прекращенными досрочно с 20.12.2010 года.

2. Продлить срок действия трудового договора (контракта), заключенный с заместителем Главы  – Управляющим Делами  Зубовой Ольгой Дмитриевной до принятия решения избирательной комиссией муниципального образования «Наумовское сельское  поселение» о регистрации избранного Главы муниципального образования «Наумовское сельское поселение».
3. Назначить исполняющим обязанности Главы Наумовского сельского поселения   Зубову Ольгу Дмитриевну – заместителя Главы  - Управляющего Делами Администрации Наумовского сельского поселения.
4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Информационный бюллетень Наумовского сельского поселения».
Председательствующий

             Егупова Е.П